
Contacto

Teléfono 914202926
Fax 914201581
Correo Electrónico 
secretaria-direccion@madrid.uned.es

Dirección Postal

Tribulete,14, 3ª Planta, Secretaría - Dirección.
(28012) Madrid España
ES300

Anuncio de formalización de contrato
Número de Expediente PNSP 02/2017
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 09-11-2017
a las 11:13 horas.

Entidad Adjudicadora

Dirección del Centro Asociado de la UNED en Madrid
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 13 - Educación
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.unedmadrid.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=P0ni0Eq3p%2BgQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Contrato de Prestación de Servicios de Asesoría Jurídica del Centro Asociado a
la UNED en Madrid.

Valor estimado del contrato 44.000 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 53.240 EUR.
Importe (sin impuestos) 44.000 EUR.

Clasificación CPV
79111000 - Servicios de asesoría jurídica.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Madrid
Código de Subentidad Territorial ES300

Dirección Postal

España

Formalizado

Adjudicatario

Juan Carlos López-Amor García
NIF 51436137H

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 43.660 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 52.828,6 EUR.

Información sobre el Contrato

http://www.unedmadrid.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=P0ni0Eq3p%2BgQK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Ofertas recibidas 1

Número de Contrato PNSP 2/2017
Fecha de Formalización 23/10/2017

Fecha de Entrada en Vigor del Contrato 23/10/2017

Motivación de la Adjudicación

Motivación Por ser la oferta más adecuada por cumplir y ajustarse a las especificaciones del pliego de prescripciones
técnicas y presupuesto del contrato.
Fecha del Acuerdo de Adjudicación 20/10/2017

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Negociado sin publicidad
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Presentación de la oferta Manual

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 19/10/2017 a las 14:00

Fecha prevista de envío de las invitaciones

Hasta el 10/10/2017 a las 00:00

Limitación del número de licitadores a los que se invitará

Número previsto de operadores 4
Cantidad Máxima 4
Cantidad Mínima 3

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JCBFRNUrLwwQK2T EfXGy%2BA%3D%3D

ID 0000002742967 |  2017-586219 | jue, 09 nov 2017 11:13:13:876 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
78159290495016329881347565084533607381 4: C=ES,O=FNMT-RCM,OU=CERES,CN=AUTORIDAD DE SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM Autoridad 

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=JCBFRNUrLwwQK2TEfXGy%2BA%3D%3D

